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Attachment for Form 8937, Report of Organizational Actions Affecting Basis of Securities

Issuer's Name Class CUSIP
Ticker 

Symbol
NAV Acquiring Fund Class CUSIP

Ticker 
Symbol

NAV Merger Ratio

Apollo Senior Floating Rate Fund Inc. TF 37636107 AFT 14.73 MidCap Financial Investment Corporation TF  03761U502 MFIC 15.43 0.9547



Apollo Senior Floating Rate Fund Inc. Statement 2
Organizational Action: Merger

Date of Action: 07/22/2024

Line 15

The merger of Apollo Senior Floating Rate Fund Inc. (Merging Fund) into MidCap Financial Investment Corporation (Surviving Fund) iǎ intended to qualify as 
a “reorganization” within the meaning of section 368(a)(1)(C).

Each share of the Merging Fund stock (Merging Fund Stock) is being replaced with shares of Surviving Fund stock (Surviving Fund Stock) at a ratio 
noted in the attachment for each share class.

Treasury Regulations generally provide that a shareholder who surrenders stock and receives both stock and cash in a section 368(a) reorganization is 
treated as having surrendered each share for a pro rata portion of the stock and cash received, based on the fair market value of such surrendered 
share, unless the terms of the exchange provide otherwise and are economically reasonable.  
Generally, under sections 356(a) and 356(c), a holder of Merging Fund Stock who received a combination of Surviving Fund Stock and cash (other than cash 
in lieu of a fractional share of Acquiror Common Stock) pursuant to the Transaction generally will recognize gain (but not loss) for U.S. federal income tax 
purposes in an amount equal to the lesser of (1) the sum of the amount of the cash (other than cash in lieu of a fractional share of Acquiror Common 
Stock) and the fair market value of the Acquiror Common Stock received in exchange for the share of Target Common Stock surrendered, minus the 
holder’s adjusted tax basis in the share of Target Common Stock surrendered in exchange therefor, and (2) the amount of cash received for such share of 
Target Common Stock.  See Line 16 for additional information. 

If a holder of Target Common Stock acquired different blocks of shares of Target Common Stock at different times or different prices, any gain or loss may 
be determined separately for each block of shares and such holder’s basis and holding period in its shares of Acquiror Common Stock may be determined 
with reference to each block of shares of Target Common Stock.  

In certain circumstances, if a holder of Target Common Stock actually or constructively owns Acquiror Common stock other than Acquiror Common stock 
received pursuant to the Transaction, the recognized gain could be treated for U.S. federal income tax purposes as having the effect of the distribution of a 
dividend under the tests set forth in section 302, in which case such gain would be treated as dividend income. Because the possibility of dividend 
treatment depends upon the particular circumstances of a holder, including the application of certain constructive ownership rules, holders should consult 
their tax advisors regarding the potential application of the foregoing rules to their particular circumstances. 

Under section 358(a), a holder of Target Common Stock who received Acquiror Common Stock generally will have an adjusted tax basis in the share (or 
portion thereof) of Acquiror Common Stock received (including a fractional share deemed received and redeemed as described in “Cash in Lieu of a 
Fractional Share”) equal to the adjusted tax basis of the of the share of Target Common Stock surrendered, reduced by the amount of Cash Consideration 
received by the holder (excluding any cash in lieu of a fractional share) for the share of Target Common Stock surrendered, and increased by the amount of 
gain (regardless of whether such gain is classified as capital gain or dividend income, as discussed above, but excluding any gain recognized with respect to 
cash in lieu of a fractional share), if any, recognized by the holder on the exchange.  

Cash in Lieu of a Fractional Share
A holder of Target Common Sock who received cash in lieu of a fractional share of Acquiror Common Stock generally will be treated as having received 
such fractional share and then as having received such cash in redemption of the fractional share. Gain or loss generally will be recognized based on the 
difference between the amount of cash received in lieu of the fractional share and the tax basis allocated to such fractional share.
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